Názov Spoluvl. podiel Všeobecná hodnota [Eur] 

Stavby   

Neoznačený nebytový priestor- suterén vchod č. 13 1/1 9 141,76 

Pozemky   

LV č. 6411 - parc. č. 4367 (5,72  m2) 138/42499 222,10 

Všeobecná hodnota celkom  9 363,86 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  9 400,00 

Všeobecná hodnota slovom: Deväťtisícštyristo Eur 

V Dolnom Kubíne , dňa 26.05.2021 Ing. Marián Pilka 

IV. PRÍLOHY 

1.Objednávka 
2.List vlastníctva č.6411 
3.Kópia z katastrálnej mapy  
4.Pôdorys priestoru 
5.Oznámenie o veku 
6.Fotodokumentácia 

V. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudok som  vypracoval ako znalec zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov, ktorý